РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

Совет Южского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.01.2018 № 5
г.Южа

О внесении изменения в решение Совета Южского

муниципального района от 25.05.2011 № 43 «О системе оплаты труда

муниципальных служащих Южского муниципального района»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,

Уставом Южского муниципального района, Совет Южского

муниципального района  РЕШИЛ:

1.  Внести в решение Совета Южского муниципального района от

25.05.2011 № 43 «О системе оплаты труда муниципальных служащих

Южского муниципального района» изменение, изложив приложения №№

1, 2 в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с

01.01.2018 года.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании

«Правовой Вестник Южского муниципального района».

Глава Южского                                         Председатель Совета

муниципального района                   Южского муниципального района

В.И. Мальцев                                              Е.А. Муратова

consultantplus://offline/ref=C6B33510522EF7DBFDAF9BEC6A8F2EDA0509386197C09C1EA2D8B73C8E5360285EB9EB32DD0F91F9CE176A96IFSDL

Приложение

к решению Совета Южского

 муниципального района

от 19.01.2018  № 5

Приложение №1

к решению Совета Южского

 муниципального района

от 25.05.2011 № 43

РАЗМЕРЫ

ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ И ЕЖЕМЕСЯЧНОГО ДЕНЕЖНОГО

ПООЩРЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ ЮЖСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Муниципальные должности

муниципальной службы

Размер

должностного

оклада, руб.

Размер

ежемесячного

денежного

поощрения

(должностных

окладов)

Первый заместитель Главы администрации

Южского муниципального района

7696 2,5

Заместитель Главы администрации

Южского муниципального района

7644 2,2

Инспектор контрольно-счетного органа

Южского муниципального района

5824 1,2

Начальник (председатель) структурного

подразделения администрации Южского

муниципального района (комитета,

управления, отдела), обладающего

собственными полномочиями по решению

вопросов местного значения

6760 2,1

Руководитель аппарата Совета Южского

муниципального района

6344 1,9

Заместитель начальника (председателя)

структурного подразделения

администрации Южского муниципального

района (комитета, управления, отдела),

обладающего собственными

6240 1,9

полномочиями по решению вопросов

местного значения

Начальник структурного подразделения

администрации Южского муниципального

района (отдела)

6656 1,8

Заместитель начальника структурного

подразделения администрации Южского

муниципального района (отдела)

5408 1,6

Начальник структурного подразделения

(отдела) в составе структурного

подразделения администрации Южского

муниципального района (управления,

комитета, отдела), обладающего

собственными полномочиями по решению

вопросов местного значения

6604 1,8

Заместитель начальника структурного

подразделения (отдела) в составе

структурного подразделения

администрации Южского муниципального

района (управления, комитета, отдела),

обладающего собственными

полномочиями по решению вопросов

местного значения

5408 1,4

Главный специалист 5356 0,9

Ведущий специалист 4316 0,7

Специалист 1 категории 4056 0,5

Специалист 2 категории 3796 0,5

Специалист 3640 0,5

Приложение № 2

к решению

Совета Южского

муниципального района

от 25.05.2011 № 43

ОКЛАД

ЗА КЛАССНЫЙ ЧИН МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ

Наименование классного чина Оклад

за классный

чин

Действительный муниципальный советник:

1 класса 2891

2 класса 2735

3 класса 2579

Действительный советник муниципальной службы:

1 класса 2344

2 класса 2188

3 класса 2032

Муниципальный советник:

1 класса 1797

2 класса 1641

3 класса 1485

Старший советник муниципальной службы:

1 класса 1407

2 класса 1172

3 класса 1094

Советник муниципальной службы:

1 класса 938

2 класса 860

3 класса 703